

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 16.08.2019

I. Smluvní strany

1. Objednatel

VÍTKOVICE ARÉNA, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2600

zastoupený: Ing. Liborem Folwarcznym, Ph.D., MBA, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Kovářem, místopředsedou představenstva

sídlo: Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30

IČ: 259 11 368

DIČ: CZ25911368

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

číslo účtu: 42272004/2700

(dále jen Objednatel)

2. Zhotovitel

JANKOSTAV s.r.o.

sídlo: Štěpaňáková 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

(dále jen Zhotovitel)

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16.8.2019 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), na základě, které se zhotovitel za podmínek v této smlouvě stanovených zavázal provést pro objednatel dílo „**Pokládka asfaltového povrchu ve sportovním areálu Bazaly**“ (dále jen „dílo“). Objednatel se zavázal provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla v souladu se smlouvou.

III.

Vícepráce

V průběhu provádění prací se vyskytly skutečnosti zakládající nezbytnost provedení dodatečných prací nad rámec předmětu plnění vymezeném uzavřenou smlouvou (dále jen „vícepráce“), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, přičemž nutnost jejich provedení vznikla v průběhu realizace díla na základě objektivně nepředvídaných okolností a tyto vícepráce jsou nezbytné pro správné užívání areálu.

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto prací nad rámec SOD ze dne 16.8.2019.

Práce navíc: 1. pokládka litého asfaltu

2. úprava a statické zajištění šachtice, která se objevila při frézování původního povrchu komunikace

3. plocha č.1 40,15m² odkop a závoz zeminou

4. plocha č.2 120m² odkop a závoz zeminou

Celkem

271 660,05 Kč bez DPH

SVUOIMU
P100151
01

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.

Dodatek č. 1

**IV.
Doba plnění**

Smluvní strany se vzhledem k provádění víceprací dle článku III. tohoto dodatku dohodly na dokončení díla v termínu do 20.11.2019.

**V.
Fakturace**

Smluvní strany se dohodly, že bude provedena dílčí fakturace k poslednímu dni měsíce a doplatek bude fakturován po provedení a převzetí díla.

**VI.
Závěrečná ujednání**

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Výkaz výměr víceprací č.1

Příloha č. 2: Výkaz výměr pokládka litého asfaltu

V Ostravě

Dne: 31. 10. 2019

Dne: 23. 10. 2019

Za Objednatele:

Ing. Libor Folwarczny, Ph.D., MBA

předseda představenstva

Ing. Jaroslav Kovář

místopředseda představenstva

Za Zhotovitele:

JANKOSTAV 29

JANKOSTAV s.r.o. IČ: 25655681, DIČ: CZ25655681
Stěpanůvka 714/31, 719 60 Ostrava-Kunčice
t. 602 237 444 jankostav.cz

Bc. Lukáš Janko, MBA

jednatel


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Pokládka asfaltového povrchu ve sportovním areálu Bazaly- vícepráce č.1	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Ostrava
		IČ	DIČ
Objednatel	VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.	25911368	CZ25911368
Projektant			
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
Zpracoval	Ing. Martin Dvořák		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	20190543vp1a	23.10.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C																	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV Dodávky	85 117,16	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00															
2	Montáž	127 800,44	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00															
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00															
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00															
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00															
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00															
7	ZRN (ř.	212 917,60	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00															
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00															
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 212 917,60																	
 JANKOSTAV s.r.o. IČ: 25855581, DIČ: CZ25855581 Štěpaňákova 714/37, 710 00 Ostrava-Kunčice ☎ 596 357 173 jankostav.cz				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>212 917,60</td> <td>44 712,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>257 630,30</td> </tr> </tbody> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	212 917,60	44 712,70	Cena s DPH			257 630,30
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
				snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	212 917,60	44 712,70																		
Cena s DPH			257 630,30																		
E Přípočty a odpočty																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00														
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Pokládka asfaltového povrchu ve sportovním areálu Bazaly- vícepráce č. 1

Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák

Datum: 23. 10. 2019

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
20190543vp 1a	Pokládka asfaltového povrchu ve sportovním areálu Bazaly- vícepráce č. 1	212 917,60	0,00	44 712,70	257 630,30	0,00	212 917,60	0,00	0,00	0,00
1	Šachtičky	167 398,73	0,00	35 153,73	202 552,46	0,00	167 398,73	0,00	0,00	0,00
2	Plocha č. 1	15 412,07	0,00	3 236,53	18 648,60	0,00	15 412,07	0,00	0,00	0,00
3	Plocha č. 2	30 106,80	0,00	6 322,43	36 429,23	0,00	30 106,80	0,00	0,00	0,00
Celkem		212917,60	0,00	44712,70	257630,30	0,00	212917,60	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Pokládka asfaltového povrchu ve sportovním areálu Bazaly- vícepráce č.1

Objekt: Šachtice

Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák

Datum: 23. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						167 398,73	171,377
1 Zemní práce						129 117,10	122,002
1	113154113R	Frézování živičného krytu tl 60 mm - zápich	m2	53,000	161,00	8 533,00	0,002
2	113201112	Vytrhání obrub silničních	m	15,000	118,00	1 770,00	0,000
3	120951121R	Bourání betonových konstrukcí- PZD, betonová plocha, lože pod obrubou	m3	6,680	3 410,00	22 778,80	0,000
4	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	34,000	290,00	9 860,00	0,000
6	131301101R	Vytěžení zasypu z šachtice	m3	30,000	422,00	12 660,00	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	64,000	262,00	16 768,00	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	64,000	17,20	1 100,80	0,000
9	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	115,200	140,00	16 128,00	0,000
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	97,500	95,00	9 262,50	0,000
11	58981122	recyklat betonový frakce 0/32	t	122,000	248,00	30 256,00	122,000
2 Zakládání						14 433,90	45,593
12	273362021R	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	m2	42,900	39,00	1 673,10	45,593
13	452321151R	Podkladní desky ze ŽB, tl. 100 mm	m3	3,900	3 272,00	12 760,80	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 464,00	3,782
14	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	240,00	3 840,00	2,486
15	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	16,000	164,00	2 624,00	1,296
997 Přesun sutě						17 383,73	0,000
16	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	12,491	599,00	7 482,11	0,000
17	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	112,419	17,30	1 944,85	0,000
18	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,491	512,00	6 395,39	0,000
19	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,491	125,00	1 561,38	0,000
Celkem						167 398,73	171,377

ROZPOČET

Stavba: Pokládka asfaltového povrchu ve sportovním areálu Bazaly- vícepráce č.1
Objekt: Plocha č. 1

Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
 Místo: Ostrava

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák
 Datum: 23. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						15 412,07	0,000
1 Zemní práce						15 412,07	0,000
1	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	12,050	290,00	3 494,50	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,050	262,00	3 157,10	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,050	17,20	207,26	0,000
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	21,690	140,00	3 036,60	0,000
6	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m	m2	40,150	35,00	1 405,25	0,000
7	mat1	Zemina vhodná k zásypu	m3	8,030	250,00	2 007,50	0,000
8	mat2	Doprava zeminy včetně naložení	m3	8,030	262,00	2 103,86	0,000
Celkem						15 412,07	0,000

ROZPOČET

Stavba: Pokládka asfaltového povrchu ve sportovním areálu Bazaly- vícepráce č.1
Objekt: Plocha č. 2

Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
Místo: Ostrava

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák
Datum: 23. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
						30 106,80	0,000
HSV		Práce a dodávky HSV				30 106,80	0,000
1		Zemní práce				30 106,80	0,000
1	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	36,000	290,00	10 440,00	0,000
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,000	71,10	2 559,60	0,000
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	36,000	17,20	619,20	0,000
5	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m	m2	120,000	35,00	4 200,00	0,000
6	mat1	Zemina vhodná pro terénní úpravy, včetně dovozu	m3	24,000	250,00	6 000,00	0,000
7	mat2	Doprava zeminy včetně naložení	m3	24,000	262,00	6 288,00	0,000
Celkem						30 106,80	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Pokládka litého asfaltu	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Ostrava
		IČ	DIČ
Objednatel	VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.	25911368	CZ25911368
Projektant			
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
Zpracoval	Ing. Martin Dvořák		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	20190828	21.10.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	31 516,20	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	27 226,25	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	58 742,45	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 58 742,45

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	58 742,45	12 335,91

Cena s DPH 71 078,36

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

JANKOSTAV 29

JANKOSTAV s.r.o. IČ: 25855581, DIČ: CZ25855581
 Stěpaňákov 714/51, 719 00 Ostrava-Kunčice
 tel. 59 63 237 000 jankostav.cz



ROZPOČET

Stavba: Pokládka litého asfaltu

Objekt:

Objednatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Místo: Ostrava

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák

Datum: 21. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						58 742,45	0,001
1 Zemní práce						9 400,00	0,001
1	113155111	Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	40,000	235,00	9 400,00	0,001
5 Komunikace pozemní						46 550,00	0,000
2	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	95,000	490,00	46 550,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						665,00	0,000
3	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	95,000	7,00	665,00	0,000
997 Přesun sutě						2 127,45	0,000
4	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,980	43,30	215,63	0,000
5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	44,820	10,10	452,68	0,000
6	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,980	168,00	836,64	0,000
7	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,980	125,00	622,50	0,000
Celkem						58 742,45	0,001